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INCARICHI CONFERITI/AUTORIZZATI Al PROPRI DIPENDENTI ANNO 2023

Soggetto percettore

BUDIN MICHELA
COLLOVATI ANNA
RAVAGNOLO LORENZO

RAVAGNOLO LORENZO

RAVAGNOLO LORENZO

FERRARESE RENATA

FERRARESE RENATA

ZANETTI LUISA

RAVAGNOLO LORENZO

CONSOLINO LIVIO

VERSOLATTO BRUNA

Data

conferimento

incarico

15/12/2023
31/10/2023
19/09/2023

19/09/2023
19/09/2023

16/05/2023

28/03/2023

16/05/2023
24/05/2023

24/05/2023

08/03/2023

Oggetto dell'incarico

Progettazione PNRR
Animazione, Assistenza

Studio e ricerca

Attivita sportiva (allenatore,

associazioni sportive, etc...)

Attivita sportiva (allenatore,

associazioni sportive, etc...)

Progettazione e rendicontazione

Fondi UE/PNRR

coordinamento POC Per la scuola,
competenze e ambienti per

I'apprendimento
Gestione/Archiviazione

documentale Fondi UE/PNRR

Altre Tipologie

Progettazione e rendicontazione

Fondi UE/PNRR
Consulenze professionali

(mediche,sanitario,psicologico,lega

le,manageriale,contabile...)

Titolo
Compenso
oneroso/
lordo .
gratuito

929,20 € Oneroso
960,00 € Oneroso
1.200,00 € Oneroso

6.250,00 € Oneroso

2.000,00 € Oneroso

1.250,00 € Oneroso

1.200,00 € Oneroso

740,00 € Oneroso

525,00 € Oneroso

1.312,50 € Oneroso

400,00 € Oneroso

Stato saldo

Non Saldato
Non Saldato

Non Saldato

Non Saldato

Non Saldato

Non Saldato

Saldato

Non Saldato

Non Saldato

Non Saldato

Saldato

Stato
incarico

Inserito
Inserito

Inserito

Inserito

Inserito

Inserito

Concluso

Inserito

Inserito

Inserito

Concluso

Data inizio
incarico

15/12/2023
01/10/2023
01/03/2024

02/10/2023
19/09/2023

17/05/2023

18/05/2023

17/05/2023
25/05/2023

25/05/2023

31/03/2023

Data fine
incarico

31/08/2024
30/12/2023
31/05/2024

30/06/2024
30/06/2024

31/08/2024

31/08/2023

31/08/2024
31/08/2024

31/08/2024

20/04/2023



